

# Õnneleid Liikluskool

## B-KATEGOORIA MOOTORSÕIDUKI JUHI ETTEVALMISTAMISE LÕPPASTME KOOLITUSE ÕPPEKAVA

Käesolev õppekava on koostatud tuginedes majandus- ja kommunikatsiooniministri määrusele „[Mootorsõidukijuhi ettevalmistamise tingimused ja kord ning mootorsõidukijuhi ettevalmistamise õppekavad](#)“, [täiskasvanute koolituse seadusele](#) ja haridus- ja teadusministri määrusele „[Täienduskoolituse standard](#)“.

Õppekava nimetus	B-kategooria mootorsõidukijuhi esmaõppe lõppastme koolituse õppekava
EHIS registrikood	244791
Õppekavarühm	1041 transporditeenused (ISCED-F 2013)
Õppe sisu ja õpiväljundid	Õppekava õpiväljundid ja õppesisu on toodud „ <a href="#">Mootorsõidukijuhi ettevalmistamise tingimused ja kord ning mootorsõidukijuhi ettevalmistamise õppekavad</a> “ <a href="#">Lisas 5</a> .
Õpingute alustamise tingimused	Lõppastme koolituse peab esmaõppe lõppastme raames läbima B-kategooria ja B1-alamkategooria mootorsõiduki esmase juhiloa omanik. Esmaõppe lõppastme koolituskursuse peab läbima enne esmase juhiloa vahetust juhiloa vastu, ehk 23 kuu jooksul pärast esmase juhiloa saamist. Lõppastme koolitusel peab lisaks õpingukaardile õpilasel kaasas olema esmane juhiluba või isikut tõendav dokument.
Õppe kogumaht	Õppekavas esitatud õppematerjal jaguneb 3 teooriatunnile, 1 praktikumile ja 2 sõidutunnile (sisaldab libedarajal harjutuste sooritamist).
Õppematerjalide loend	Teooriaõpetaja poolt ettevalmistatud esitlused, mis on kättesaadavad Õnneleid Liikluskooli E-õppe keskkonnas.
Õppekeskkonna kirjeldus	Õppeklass koos õppetöö läbiviimiseks vajaliku sisustusega (asukoht Riia 22b, Tartu), E-õppe keskkond <a href="https://www.liikluskoolitus.ee/internetikool/">https://www.liikluskoolitus.ee/internetikool/</a> , virtuaalne õpikeskkond ( <a href="#">Google Meet</a> ), nõuetele vastavad õppesõidukid ja õppesõiduväljak. Lõppastme libedasõidu riskivältimise praktikum ja harjutused viiakse läbi Õnneleid Liikluskooli koostööpartneri juures, kes haldab muuks liikluseks suletud libedasõidu õppeväljakut, mille vastavuse kohta kehtestatud nõuetele on Transpordiamet väljastanud hinnangu.
Lõpetamise tingimused	Läbitud kohustuslikud seminarid ja õppesõidutunnid ning libedasõidu riskivältimise koolitus.
Väljastatavad dokumendid	B-kategooria mootorsõidukijuhi esmaõppe lõppastme koolituse tunnistus. Koolitaja esitab elektrooniliselt koolituskursuse tunnistuse andmed liiklusregistrisse.
Nõuded koolitajale	Omab Transpordimeti poolt väljastatud kehtivat vastava kategooria mootorsõidukijuhi õpetaja tunnistust.